ESTADO DE SANTA CATARINA FEPESE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRAIBURGO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 009/2017

Listagem Geral de Resultados - Resultado Final

Cargo: Monitor Social

Insc [Nome Nascimento [ NLN [ NMT [ NTA [ NCE | NPE NF [ Jurado | Class [ Observacéao
659 | ALMIR DA SIVA COLDEBELLA 01/05/1993 | 0.00 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- | Faltante
306 |ANA PAULA SOLIMAN SOUZA 24/04/1990 |(1.60|2.00(0.80|2.00| 6.40 | 6.40 Nao 2

417 | ANDERSON PAULO GIRARDI 16/03/1991 | 0.80 | 1.60 | 0.60 | 2.00 | 5.00 | 5.00 Né&o 9

826 | ANDREY MENEGAZZO GONCALVES 29/08/1991 | 0.00|0.00|0.00|0.00| 0.00 | 0.00 N&o --- | Faltante
669 | ARIANE CRISTINE CAMPOS 18/04/1983 | 0.80 | 0.80 | 0.60 | 1.00 | 3.20 | 3.20 Né&o 28

657 | BETTINA KONFLANZ 01/06/1993 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 N&o --- | Faltante
695 |CLECI TEREZINHA RODRIGUES DOS SANTOS RUSCHEL | 19/10/1971 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- |Faltante
244 | DAIANA CAMARGO 06/03/1989 | 0.80|1.60|0.80|1.00| 4.20 | 4.20 N&o 13

965 |DAIANA REIS TESSARO 28/02/1996 | 0.800.80|0.60|1.00| 3.20 | 3.20 Néo 29

344 | ELAINE DOS SANTOS RIBEIRO 19/08/1993 | 0.80 | 0.80 | 0.60 | 2.00 | 4.20 | 4.20 Néo 12

140 | ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS 10/11/1990 (1.20| 1.20|0.60 [ 1.00 | 4.00 | 4.00 Né&o 19

322 |ELISANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA COUTO DOS SANT 16/09/1985 | 0.40 | 0.00 [ 0.60 | 1.00 | 2.00 | 2.00 Néo 33

113 | FABIO JUNIOR CAMARGO 10/04/1987 | 1.20 | 2.00 | 0.60 | 2.00 | 5.80 | 5.80 Néo 5

228 | GABRIELA SKREPKA BARROS 31/03/1997 | 0.801.20|0.60|1.00| 3.60 | 3.60 Néo 23

165 |[JACIRA MENDES DOS SANTOS 19/08/1973 | 0.80 | 0.80 | 0.40 | 2.00 | 4.00 | 4.00 Néo 17

527 | JESSICA FERNANDA VICENTE 02/11/1992 (0.40|1.20(0.80 [ 1.00 | 3.40 | 3.40 Nao 27

56 |JOCIELE BARTEL 24/06/1994 | 0.80| 0.80 (0.80 [ 2.00 | 4.40 | 4.40 Né&o 11

571 | JONATHAN FELIPE TEIXEIRA 20/04/1995 (0.80|1.60 (0.80 [ 1.00 | 4.20 | 4.20 Nao 14

185 | JONATHAN RIBEIRO 28/02/1993 | 2.00 | 2.00 [ 0.80 [ 2.00 | 6.80 | 6.80 Né&o 1

892 |JOSE RODOLFO KREUTZER 13/04/1992 | 0.80|2.00|0.80|1.00| 4.60 | 4.60 Nao 10

546 |[JOSIANE MOREIRA DOS SANTOS SCHIRMER 24/01/1980 | 0.00|0.80 ( 0.80 | 1.00 | 2.60 | 2.60 N&o 32

425 | JOSINEI PINTO FERREIRA 14/07/1989 [ 0.40|1.20|0.60 [ 1.00 | 3.20 | 3.20 Nao 30

810 |JUCELI FAGUNDES DE ALMEIDA 18/12/1986 | 0.80 | 1.60 | 0.60 | 1.00 | 4.00 | 4.00 Né&o 20

947 | JULIANA APARECIDA NUNES MASSENHANI 19/03/1979 (0.80|0.80|0.80 [ 1.00 | 3.40 | 3.40 Nao 26

490 |KELLI PERES CAMILO 29/06/1998 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- [Faltante
159 | LEONECI HAASE 03/02/1978 | 1.202.00|0.80|2.00| 6.00 | 6.00 N&o 3

343 |LETICIA CARVALHO 07/08/1994 |1.200.40|0.80|1.00 | 3.40 | 3.40 Néo 25

179 | LORENI TEREZINHA POSSERACOLOMBELLI 02/06/1969 | 1.20/0.80|0.80|1.00| 3.80 | 3.80 Néo 21

899 [LUANA PATRICIA GARCES RIBEIRO 16/02/1991 (1.20| 1.20|0.80 [ 2.00 | 5.20 | 5.20 Né&o 7

102 | MAIRA MUELER 28/11/1994 | 0.40|2.00 (0.80| 1.00 | 4.20 | 4.20 Nao 15

[NLN]: Nota em Lingua Nacional / [NMT]: Nota em Matematica / [NTA]: Nota em Temas de Atualidade / [NCE]: Nota em Conhecimentos especificos do cargo / [NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final
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Insc [Nome Nascimento [ NLN [ NMT [ NTA [ NCE | NPE NF [ Jurado | Class [ Observacéao
365 | MAX WILLIAN ANTUNES 02/01/1993 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- |Faltante

71 | MONIQUE ANGELA DAVE 17/04/1995 | 0.80|0.40|0.80| 2.00 | 4.00 | 4.00 Né&o 16

123 | PAOLLA SARTORI LOAT 11/07/1990 | 0.80 | 1.20 | 0.80 | 3.00 | 5.80 | 5.80 Né&o 4

731 | PATRICIA MENEGAZZO GONCALVES 26/12/1992 | 0.800.80 (0.80|3.00 | 5.40 | 5.40 Nao

722 | TEREZINHA RAIMUNDA BALDISSERA 11/12/1961 (1.20|0.80|0.60 [ 1.00 | 3.60 | 3.60 Nao 22

294 | THAIS ALVES DOS REIS 24/12/1995 | 1.20|1.20|0.60|2.00 | 5.00 | 5.00 Né&o 8

489 |VALDETE FERREIRA DOS SANTOS 07/10/1974 |1 0.80 | 0.00 | 0.60|2.00 | 3.40 | 3.40 Né&o 24

781 | VALDIR MARTINS VARELA 23/08/1968 | 1.20|1.20 (0.60 | 1.00 | 4.00 | 4.00 Nao 18

114 |VANESSA APARECIDA DE FRANCA GARCIA 02/03/1989 | 0.400.40|0.80|1.00| 2.60 | 2.60 Néo 31

[NLN]: Nota em Lingua Nacional / [NMT]: Nota em Matematica / [NTA]: Nota em Temas de Atualidade / [NCE]: Nota em Conhecimentos especificos do cargo / [NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final



